АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Красногорское городское поселение

Об утверждении перечня
кодов подвидов по видам
доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным
администратором которых являются органы местного самоуправления
Красногорского городского поселения (прилагается).

2. Распоряжение администрации Красногорского городского поселения
от 16.04.2019 года № 78-р считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника финансового отдела администрации Селеткову С.Н.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Красногорского
городского поселения Д.Г. Карамов

Приложение
к распоряжению администрации
Красногорского городского
поселения
от 22.01.2020г. № 5-р

Перечень
кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за администрацией Красногорского городского поселения

Код классификации
доходов бюджетов

Наименование кода классификации доходов бюджетов
Код подвида

доходов
бюджетов

Наименование кода подвида доходов бюджетов

1 08 04020 01 0000 НО
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий

1000 но
сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

4000 НО прочие поступления

1 08 07175 01 0000 ПО

Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих
перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты
поселений

1000 но
сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

4000 НО прочие поступления

1 16 07090 13 0000 140
Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) городского поселения

2010 140
пени по доходам, получаемым в виде арендной платы, а также средства
от продажи права на заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности городских поселений

3012 140

суммы денежных взысканий (штрафов) и проценты по
соответствующему платежу (договор аренды за земли, а также средства
от продажи права на заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности городских поселений)

2011 140

пени по доходам, получаемым в виде арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах городских поселений, а также
средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков

ЗОН 140

суммы денежных взысканий (штрафов) и проценты по
соответствующему платежу (договор аренды за земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных
участков)

2030 140
пени по доходам, получаемым от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских поселений (за исключением земельных
участков)

3030 140
суммы денежных взысканий (штрафов) и проценты по
соответствующему платежу (аренда имущества, составляющего казну
городских поселений (за исключением земельных участков)

3015 140 прочие поступления

Код классификации
доходов бюджетов Наименование кода классификации доходов бюджетов

Код подвида
доходов

бюджетов
Наименование кода подвида доходов бюджетов

1 16 01157 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов,
связанные с нецелевым использованием бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным
возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо несвоевременным перечислением платы за
пользование бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления бюджетного кредита,
нарушением порядка и (или) условий предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов,
нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования

0131 140

доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а
также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном учете задолженности

1 16 10123 01 0000 140
Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

0131 140

доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а
также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном учете задолженности

0132 140 доходы бюджетов городских поселений, направляемые на
формирование муниципального дорожного фонда

Начальник финансового отдела администрации
Красногорского городского поселения С.Н. Селеткова